
Решение 
Городской Думы города Сарова от 26.10.2023 № 79/7-гд 

«О досрочном прекращении полномочий депутата Городской Думы города 
Сарова по одномандатному избирательному округу № 24 Ваганова Е. С.» 

 
 
 

Рассмотрев заявление депутата Городской Думы города Сарова по 
одномандатному избирательному округу № 24 Ваганова Евгения Сергеевича о 
досрочном прекращении полномочий депутата, руководствуясь статьей 30 Устава 
городского округа город Саров Нижегородской области, Городская Дума города 
Сарова 

 
решила: 

 
1. Утвердить протокол мандатной комиссии от 25.10.2023 о досрочном 

прекращении полномочий депутата Городской Думы города Сарова по 
одномандатному избирательному округу № 24 Ваганова Евгения Сергеевича. 

2. Полномочия депутата Городской Думы города Сарова по одномандатному 
избирательному округу № 24 Ваганова Евгения Сергеевича считать досрочно 
прекращенными. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
 
 
 

Председатель 
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов 
 
 
И. о. Главы города Сарова       О. Е. Кочетков 


